

Årsredovisning
för
MF Rivning och Sanering AB
559072-6294

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Faruk Majunovic, Styrelseledamot
2025-04-13

Styrelsen för MF Rivning och Sanering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet allt inom rivning och sanering.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets verksamhet utvecklats. Efterfrågan har ökat vilket krävt nya personalrekryteringar. Samtidigt blev investeringskostnaderna högre vilket resulterade i att vinsten blev lägre än beräknat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 443	6 966	3 045	2 463
Resultat efter finansiella poster	302	548	323	100
Soliditet (%)	12	24	48	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	562 013	456 996	1 069 009
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		456 996	-456 996	0
Årets resultat			231 353	231 353
Belopp vid årets utgång	50 000	219 009	231 353	500 362

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	219 009
årets vinst	231 353
	450 362
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	450 000
i ny räkning överföres	362
	450 362

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utdelningen utbetalas efter bolagsstämman beslut. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 1,33 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likadeles betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort sikt och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 442 996	6 966 015
Övriga rörelseintäkter		224 103	151 213
Summa rörelseintäkter		8 667 099	7 117 228
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-328 848	-160 057
Övriga externa kostnader		-1 418 197	-1 384 757
Personalkostnader	2	-5 981 137	-4 769 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-506 338	-200 862
Övriga rörelsekostnader		0	-11 470
Summa rörelsekostnader		-8 234 520	-6 526 814
Rörelseresultat		432 579	590 414
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		676	2 832
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130 981	-45 548
Summa finansiella poster		-130 305	-42 716
Resultat efter finansiella poster		302 274	547 698
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	43 494
Summa bokslutsdispositioner		0	43 494
Resultat före skatt		302 274	591 192
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 921	-134 196
Årets resultat		231 353	456 996

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 104 155	1 919 953
Summa materiella anläggningstillgångar		3 104 155	1 919 953
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	102 355
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	102 355
Summa anläggningstillgångar		3 104 155	2 022 308
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		386 036	1 045 064
Övriga fordringar		153 989	4 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		311 986	469 481
Summa kortfristiga fordringar		852 011	1 518 553
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		275 182	824 104
Summa kassa och bank		275 182	824 104
Summa omsättningstillgångar		1 127 193	2 342 657
SUMMA TILLGÅNGAR		4 231 348	4 364 965

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

219 009

562 013

Årets resultat

231 353

456 996

Summa fritt eget kapital

450 362

1 019 009

Summa eget kapital

500 362

1 069 009

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 474 104

1 259 148

Summa långfristiga skulder

1 474 104

1 259 148

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

39 400

307 274

Leverantörsskulder

56 758

31 483

Skatteskulder

125 094

27 866

Övriga skulder

1 076 903

729 984

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

958 727

940 201

Summa kortfristiga skulder

2 256 882

2 036 808

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 231 348

4 364 965

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 340 067	543 627
Inköp	2 005 000	1 951 440
Försäljningar/utrangeringar	-396 000	-155 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 949 067	2 340 067
Ingående avskrivningar	-420 114	-225 282
Försäljningar/utrangeringar	81 540	6 030
Årets avskrivningar	-506 338	-200 862
Utgående ackumulerade avskrivningar	-844 912	-420 114
Utgående redovisat värde	3 104 155	1 919 953

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 074 445	1 568 615
	2 074 445	1 568 615

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2025-04-11

Faruk Majunovic
Faruk Majunovic
Styrelseledamot